



**Kamuoyunu Yanıltıcı Nitelikte,  
İzinsiz Olarak Banka ve Kredilendirme  
Faaliyetlerinde Bulunduğu İzlenimi Veren  
İnternet Siteleri Hakkında**

**Kamuoyu Duyurusu**

**23 Kasım 2012**

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na ve diğer kurumlara yapılan muhtelif başvurularda, kredi verme vaadiyle müşteri bilgileri toplayan bazı internet sitelerinin faaliyet gösterdiği ve söz konusu internet sitelerinde

***“gayrimenkul ipotekli kredi mi lazım ?” “nakit ihtiyacına çözüm”, “kredi fırsatı, kefilsiz, kredi tutarı istediğiniz hesaba gönderilir”, “araç ve konut krediniz bizden” “kredi kartı borçlarınızı tek seferlik, çok düşük işlem bedeli ile yapılandırıyoruz”***

ifadeleri ile banka gibi faaliyet gösterildiği ya da kredilendirme faaliyetinde bulunduğu izlenimi uyandıran, kamuoyunu yanıltmaya yönelik açıklamalar yer almaktadır.

Bankacılık düzenlemelerine göre, bankacılık yapılması için Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kurumu'ndan izin alınması zorunludur.

Bu izin olmadan, ticaret unvanlarında, her türlü belge, ilân ve reklamlarında veya kamuoyuna yapılan açıklamalarda banka adı ya da banka gibi faaliyet gösterildiği ya da banka gibi mevduat veya katılım fonu topladıkları izlenimi uyandıracak söz ve deyimler kullanılmaz.

Bahse konu düzenlemeler çerçevesinde BDDK tarafından kuruluş ve faaliyet izni verilen finansal kuruluşların listesine BDDK'nın internet sayfasından (<http://www.bddk.org.tr/WebSitesi/turkce/Kuruluslar/Kuruluslar.aspx>) ulaşılması mümkündür.

Kredilendirme ve ödünç verme işleminde bulunabilecek banka haricindeki gerçek ve tüzel kişilerin yetkilendirilmesi ise Ödünç Para Verme İşleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmelik'te düzenlenmiştir. Buna göre, izin alınmadan faiz veya her ne ad altında olursa olsun, bir ivaz karşılığı ödünç para verme işlemlerinin yapılması yasaktır.

KHK uyarınca faaliyet izni verilen ikrazatçı bilgileri ise Hazine Müsteşarlığı'ndan temin edilmesi mümkündür. (<http://www.hazine.gov.tr>)



Kamuoyunun yanlış yönlendirilmesinin ve olası mağduriyetlerin önlenmesini teminen, izinsiz olarak yapılan banka ve kredilendirme faaliyetlerine itibar edilmemelidir; kişisel bilgiler kesinlikle bu siteler veya ortamlar ile paylaşılmamalıdır.

Bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla,  
Türkiye Bankalar Birliđi